
Dra FENNERAjitru port natrním itiotnil
malém lalllku

pár mul a koal viliil ptimlrrm
t)9 líbil id lihu vody draní

kul) i milné pracoval

l(ny pc al mn holrtl iu '

tom slyllm frdtlnl silný his
Poiasl rm okanliii alarhs
plna 1 konírnu — patin! rss
tol llotul

HospotlAřskfi Besídku Léčení lecvli) i
Ala itovna m thtll ttnésii

llifku k ůlůni kd)l dirigent dal
ínamrnl — a nrl nn mohl něco

3

Pozemek na prodoj
Ha tktA dobrého pnitmku Ua

budov řáltfn vidřlanrlin kli-r- fl

ni pM pal ick rm k (Mi pra l) I

Ijjoo prodi m nyní ta hoto- -

m+ iMleii

fntrrk atirW

f
tuttélahftdky politi -- h)moiikf "Tule bromů jakf to poli Lk!
ifioiál tosh hl s iilini l'oilívr)n tr 10) koluli } mi

u(ll0lHHllIICllllolinllOtlliOllBllllMMlMlOlMlMlMlOllOliOn Ukanlik )rm váhal Air crni trn ( mas a Irti n a rr
hyiimiché nadUnl podpoiované

I h4aNark tplt— 1'lilrřnost slfpur míli
cl ttrpii d!# poflu vt Stul i
luk itinř rtlrliirtlm tmhuilti
kím fioiti lrm j duba vktnoii
klada nrboť tn'4 snefiii v j

plniált)! Člt tmu ai Hojni
sobu ni

— Chinin rofpoiiRtťnf va vodě
Hává vOrfnf lk k nnftán( ri

iilou tak a nadchlo

trnk ft)tM

wiif' jhi it m
Ji-- H kl't 4 plUm MU ImmkH
HHtlI rf plm US"
'! ) tt Vttrtill pn?
dam

"Osm ntřMi fc iHulrlI tilne 'Milrt
klatý !! 1 a aotilrnl na Uf IHviii

v Jih #ifto anth vymřnl a
iibthodnl I ndovu v itrjné erne
Poiemrk tm Sldálrn rt od Vt
Point asi 100 mil lloll oknu
S rnil od mětiečka a od
liného míička pouiaijí míl

Hlilíl podrobnosti aJělt ochotni

I tfmf itmrM

Krmeni nimAli nuývaii ta
Asporofm dokul anuriikujt it
Jim violiny Utky kltri tlo-lyiř- rl

ptrdklidim Dulivi li

ild lálrk IhtM al tlhctl paicn
od Srba vJálf ných 1'omocl fff
anb lelciné tyta naděli)! pak
v lilcích likmo důlky na oamnitt
pale oJ lt tsdilené Sair-ni-

alfkatt a pak il rM rlA

i a huti 1)1 můj ialílrk i amrtli
nou na okraji mého klobouku pí

1

IiJIi
Grandiosní finále mna přímotc i!ltMl tíUii liiu v kiii-vt- i

tikové mnoltivt 1 ( n jmi
dosti hluboko aby nsd Jfjicli klýrh hlav slepic

— Stmrno 1 thurobnýili roM

1 něho dntati To přcia k

tbláiněoIS"
Vt mne bralo — 1'odAirn vyt l-

ili Jsrm Ven kde stařec obklopon
titulky a několika hosty vrteklt
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týdnů po vysazováni počnou vy
růstali se sazenic malé tenké ko

fipnplo 1 z dulc jsem slobil

kdyl mi ia st don taslcthl klap-
nuli lliíky a otočiv r vidět Jsem
nějakého starého mlsouna s nrru-Irný-

klidem pojídali imrrlinu
1'olirdliví otočil jsem lida k

dědkovi ktirý jevil tak milo
krasocitu
Horko stávalo so nemusit

V přestávce po chorálu
bez rozmýšleni táhl jsem pod se-

dadlo pro talířek se zmrzlinou —

ale talířek se lžicí tu kč obsah —

zmizel

Pozoroval jsem mlsku s pravá i

z leva nenaleznu li na ni aspoň
stopy po obsahu ale nikde nic

V tom projelo mi mozkem tuše-

ni: Snad onen dědek za mnou
Ano nikdo jiný!
Rychle jsem se otočil a přidržel

také mému protivníkovi přešla
asi chuť Zaslechl jsem jen jak
zlořečí bouři a Uo ještě na schořinky Kořínky tyto musí býti

brán k fotmuotováni
— Pomýšlejte ns talizovinl a

přípravu seliniřských zahrádek

— Vatf li se koni do některé
ho údu revmatism dávejme mu

dvakrát di-o- pn lžíci Fowlr-rov- a

arsenikového roztoku v otrubách
dvakrát denní po celý měsíc aneb
v pádu potřeby ještě déle

— Dojnice vylučuje mléko z

krve čím čilejM je tinJU cirku

drnnl jen dvt libry ttlihavin

jpclrníd lihrr uhlohydritA bylo
by la matnou ttrátou krmili ji

plti ktrri obsahuje na kildá dvě

libry híikoviu dvacet liber ulilo-hydrá- t

i V případu takovém pro-chii- l

tilem zvířecím g líbar ulilo-hydrát- a

zcela zbyteční bei vše-

ho užitku neboť přichází plédy-letn- i

část této Živiny do hnojiva
Ztráty tímto způsobem zavino-

vané jsou veliké neboť mime
doiud pomiroi velice málo

kteří by hleděli li úpravy
balaozovaných dávek krmných
ani b kteří by jí rozuměli Tací

dech — ZimniČné chvění na st 11 zeodstraněny kteroužto práci nutno
vykonali pečlivé Napřed odhrne
se od kořenů hlína avšak nesmi

ním a rozčilením způsobené pře
vzpomínka na mou smůlu pokazí
mi vždycky celý den

Ještě Že jsem Buňkoví pomohl
k štěstí!

se porušili při tom soodnf konec

vracelo mne v noci z boku na
bok Když jBcm zavřel oči pro-

následoval mne krutý sen — bylsazcnicc poněvadž odtud tyrižo
jsem rád když jsem se probudiljící kůlový kořen nám dá pro příští

rok sazenici Na to odtrhnou se
1 yvriníKáno se tni poněkud ulevilo

Vypil jsem kávu vykouřil doutník
lace krve tím rychleji se mléko ve

vemeni krávy nashromažďuje A

proto je záhodno oběh krve u doj
ku tťíu ťiesokoltkmu v St IouiiS kořenů všechny kořínky vlásko-v-

jakož i postranní výhony pou

ším veskrz njfm Hjmjrnlm
Všichni jednatelé mohou via vypra-

vit! po Wabaah O iwplané řlílnky vé-to-

vatavy a všechny podrobnosti
dopirtc si ua KARRY E S(MRCK
28x8 GAPD Omaha Neb

vzpomínal na minulý večer v
hospodáři nedovedou si vSak ani Ma VIrm Slovanským Jtdiwíám

jsem mu talířek s tázavým pnhlp tom nikdo klepá ns dvéře- -

pfodntaviti nnl2 jsou (i tuhu ví nic povrbuzovali lo ucc sc

hlavně hfbílkováním zvířat jímž
hťiuf ulťhýtH i uif Jttlttut
SoMski

ze rc ponechá nedotknuným
kořen kůlový Na to se opět hlí-

na nahází zpět a náležitě přitlačí
domi jak mnohdy i drahocennou

dem pod nosem

"Nu tak co pane?"
"Já? Nic!''

se tato zároveň čistí a pak udržopicl mrhají
Drazí bratří!Práce tato opakuje se jednou nebo váním jich v přiměřené teplotěUpravovali krm oč dávky úplné "Pane jedl jste když zpívali Dle usneseni sjezdu Národníasi 55 st F Vyšší teplotou čin ABSTRAKTYpřesné není molno av£ak my mo

chorál zmrzlinu nebo nejedl?"nost tělesná ochabuje a dojivost Jednoty Sokolské odbývanéhožeme je upravovali alespořl při
-- vrnoTovrjJB -klesá St Louis Mo zveme Vás ku"Uvsern Ze ale to byla moje

Na mé dále vstoupl usmívající
se číšník a podává mi můj klo-

bouk Byl ještě v nepopsatel-
ném stavu

"Zapomněl jste dole klobouk

panel"
"Člověče co s ním? A proč se

tak uštěpačně smějete když se
mnou mluvíte? Tu máte tu hučku

uxhte si ji na památku!" S těmi
f lovy hodil jsem za ním osudný

bliině Je pravdou že teprve

dvakráte za léto dle toho jak
rychle kořínky růstají

Na kořenech přibývá nejvíce
pozdě v letě proto nesklízí se
křen až teprve ku konci září aneb
i v říjnu Sklizeři provede se nej
snáze tak že se nať sežoe načež

všesokolskému sletu do St Louisposledních letech se učíme krmili

úsporní avSak jakmile zásady
ku dni 6 srpna 1904 Přejeme si S Sadler

17th and Farnam Faltarson Blk
krmeoí takovéhoto budou vže

"ZIMNÍ BYT"

Philadelphia 7 dubna 1903
11 De Huy Ph G

Denver Colo

by zastoupeno bylo na tomto sle-

tu všecko Sokolstvo slovanskéliobecně poznány prováděny
se kořeny vyorail Vvorané ko nejen americké ale i evropské

Zeptejte se naň u tohoto listu Tel 1328pane: — rouzival jsem Spoléháme se vší určitosti Že vykiobonk otevřenými dveřmi na
bude přírostek z množství látek

bílkovitých a uhlohydrátů které
se nyní skrmuje alespoň o dvacet

zmrzlina! '

"Vaše? Pochybuji! Zde prázd-

ný talířek který jsem naplněný
postavil pod židli Uznáváte ji-

stě že někdo snědl zmrzlinu kte-

rou jsem já objednal zaplatil a

pod židli uložil abych nezpůsobil
zbytečné "

"Vy že jste objednal a zaplatil
zmrzlinu kterou jsem já snědl?
Zdá se že trpíte pane "

"Ničím netrpím Viděl jsem

řeny se oklepou nožem zbaví se
vSeho vlášeni a kořenů postran-
ních a seřízne se hlavni kořen

chodbuváš lialmolioe a velkým úspěchem
u mužů i zvířat spojených s mým "U všech Čertů!" zahřměl

šlete k veřejnému cvičeni k závo-

dům i do průvodu tolik zástupců
kolik vám jen možno bude poně

pel procent vČtSi nežli je nyní
cirkusem—a shledávám vše tak Drália s jÉvhrfii vozyNikdy mrhá se při krmení látka spodní jenž dá nám sazenici pro

příští rok
venku hlas při jehož zvuku jsem
klesl na židli jako bleskem zasa vadž jedná se tu o prokázání sílymi dusíkatými či bílkovitými jindy jak o něm tvrdíte jest to skutečně

nejlepší hojivá rnasť na bolavé ženKořeny křenu skládají se doopět bezdusíkatými ci uhlohydrá
"Ani na chodbu nemůže člověkplece odřeniny krku spáleninysklepů zrovna tak jako řepa či

ty avsaic v odou případech na
vlastníma očima jak"od provazu a všechny rány jaVébrambory nebo se hned s pole vyjiti aby nebyl ohrožen Kdostává značná ztráta Přes to že

"Myslím pane že potřebujeteprodávají Podobným způsobemv krmeni a vidě kterou te loto si lo dovolil hodili mi starý klo-

bouk oa hlavu? To byl jistí zase

nás Slovanů o podáni důkazů
naší vyspílosti a ušlechtilých cvi-

čeních tělesných

Přihlášky závodníků jakož i

všech účastníků sletů přijímá jed-

natel Výkonného Výboru N J S

Jan Černý 437 E 71 St N Y

Další podrobnosti udány budou

zmrzliuy spíš na hlavu uež dolze uložili 1 sazeniceřídl učiofin byt značný pokrok žaludku!"
neprodávají se jefitě krmiva dle ten - I"

A hrozná postava vstoupila do

jsem kJy užíval zde i v cizině
Neváhám ji odporučili všem kdož

by takového prostředku potřebo-
vali ježto ona jistě uspokojí

V úctě trvám Váš
G W LILLIE

"Pawnee bili"

To mne dorazilo Vyhrkouljich krmné hodnoty nýbrž cena Trnlé krarj
Skorém na každé farmě výskyt jsem: "Vy vy jste nestyda panel"jejich řídí se spíše poptávkou

Ale měli jste vidět v téže chvíliNěkteré krmivo má třebas o deset ne se kráva která se tvrdě don
dědka! Naklonil se ke mně pro

později Na zdar!

Výkonný Výbor Nár Jed So-

kolské
V New Yorku 3 února 1904

procent nižší krmnou hodnotu
ale když nastane ho nedostatek vrtal mne pohledem a pravil straš

ným hlasem: "Okamžitě mní dáteNešťastná zmrzlinastoupne jeho cena třebas i přes

jak se obyčejně říká Nesnáz
tato je zavinována z pravidla ma

lými struky Kráva s malými
slruky s malými kanálky mléčný-
mi se skorém vidy špatně dojí
Někdy však je i zde výminka ně

satisfakci! Naučím vás způsobům
vy vy floutku hloupý!''

aneb Fnllmaiiory BafíBtoré spací tqzj a roine
esou krmiva hodnoty vyšší Z

toho vysvítá že praktický krmič

mého pokoje
Včerejší stařec! Jak mne spa-

třil byl jeho vztek bez mezi

"Pane" zahřměl "vy jste lotr!
Rozumíte! Zdá se že mne chcete
donutili abych vám prohnal hla
vou olovo Číhal jste na mne zde

abyste mi svůj zpropadený klo-

bouk hodil do tváře? Ano Či ne 3

Včera jste mne urazil v koncertě

potom jste zničil můj kožich a

teď mne tupíte tímto způsobem!
Ale já vám ukážu že nikdo bez

Když má člověk smůlu Ano dám však vy odprosítenemůže se vždy řídili dle cen DQD0TW6 yozy na rsecb Tlakách

Mejlepií drába do vSech uilitíloutkal" vzkřiknu chopím se
klobouku narazím si ho na hlavu

tržních nýbrž že jemu musí býti
známá vnitřní hodnota složeol

Kansas Indiánském úmml Txasa

"i MASNÍ KRÁM
oa JIŽ itranA města vlastni krajanf

Orntří Iíuiiclovťí
litlo 1344 jilnl ij ul

kdy i lakové krávy jsou dobrými
matkami a dáv?jf slušné množství
tučného mléka A právě násled-

kem toho bylo četně krav takových

ale hrůza v témž okamži
Kdysi mne osud zanesl do Ma

rianských lázni Snad jsem měl

tehdy nějakou srdeční vadu — ale
krmiva aby mohl rozhodovali

Mexiku a na ťaelflckéai pobřcíí
Jde přímo do

hWiím Sherman QrtíJi
ku řine se po tváři lepkavá chla

výhodnosti toho či onoho druhu
dobře již nevím— jen se pamatujiponecháno dávati užitek kdežto

by jioak šly beze všeho na jatky
že mi lékař přísně nakázal dáli

Tvrdé dojnice se nejlépe zu

V některých krajinách shledá
váme Že bojínkové seno pro
dává se dráže nežli seno jetelo
vé avíak majitelé hovězího do

bytka kupuji přece jen seoo bojla-

trestu neurazí hejtmana Pometlo!''
"Všemohoucí Bože! Vy jste pan

hejtman Pometlo!"
Vyskočil jsem ze sedadla a po

MeJvétM zísoby masa viebo drubu

azonek salámů Buněk a vůbec vleho co

1 obor tento padá

Ceny levnější než kdekoliv Jinde

si se ' srdcovými záležitostmi
na nějaký čas pokoj Dbal jsem
všemožně jeho rady a za necelý

žitkuji když učiníme je kojnými
Vezmeme totiž telata od krav lehce

TIaxahachle Waco Templ

lalton Taylor Oalnesvlllí

'„ookhartr Eonrlctta EanMarcoa

DcntcB Alraraás

coston mmm

dící hmota má vlastní to zmrz
lina která patrní spadla s okraje
do vnitř klobouku Celé okolí

vybuchlo v hrozný smích

Ani jsem nevěděl jak jsem se
ocitnul na ulici Tisíckráte jsem
prosil starce za odpuštění Všech-

no jsem si nechal líbiti Zůstal

jsem klidným i když mne strhal
jako školáka Kajícně stál jsem

tácel se k starciKove t tací hospodaří ztrácí je
týden seznámil jsem se s dívkou
která hned uvedla mé panicky Ano zde jest má navštívenkasamozřejmým

se dojících a dáváme je pod krávy
jež dojí se těžce Způsobem
lakovým počínají si všichni prak-
tičtí mlékaři i hospodáři Tím

čekejte v půl hodině mé Předplaťte se na 1'okrok
pouze $1 roční

chorobné srdce v ohefi a plameny
a zavdala příčinu ke triumfálnímu

"Ale pane setníku ' bláuspoř! si nejen práce která je s
na ulici s ohrnutým límcem a s bolil jsem s rozpjatýma rukama
kloboukem v ruce

zvoláni: "Tu nebo žádnou! '

Anděla jmenovala se ta spani-lomysln- á

dušinka v jejímž ducha-

plném oku jsem se zachytil a

jejíž jméno rodinné bylo—skoro

Drobný de£ť{ "vidyť já jsem Bayer váš Hugo
dojením podobné tvrdé krávy spo-

jena ale docílí i zlepšeni krávy
poněvadž stálým ssáofm telat se jf

truky vytáhnou a kanálky mléčné
Bayer váš nastávající zeť který
již po deset dni vás čeká"

"Cože?" smál se zuřivě stařec
"Vy můj zeť Vy? To znáte špat

rozšíří

1'Muránf křenu

Křen tuto výtečnou rostlinu
fcořennou muže si vypěstovali
každý sám neboť je to věc zcela

snadná a nevyžaduje žádného ve-

lkého uměni A kdo má v tom

náležitou znalost a dovede vypě-

stovali kořeny nejlepfil jakosti
může dělati pěstováním křenu pe-

níze neboť po pěkných kořenech

je vždy čilá poptávka
Hlavni věcí je opatřit! si dobré

sazeoice Nikdy nesázejme křen

divoký jaký obyčejné roste v kou

padal a nauarmo jsem hledal v

mátožném šeru drožku Nezbý-
valo nežli jiti do hotelu pěšky

"Ten člověk patrně má o ko-

lečko víc" — slyším za sebou to

proto Že jsem držel pořád klo-

bouk v ruce neboť jsem ho přece

Způsob ten byl by ještě mno

se to zdržuji říc—Pometlo'
Anděla Pometlol Nebe a země

splýajl v souzvuk Já jsem ovšem

viděl jen Anděla a za osm dní
hem hustěji prováděn kdyby krá ně hejtmana Pometlo! Raději

bych dal svou dceru do kláštera
než vám — Souboj vám odpou-
štím ale jděte na kolo anebo ke

vy přicházely s telaty v různých
dobách po celý rok neboť pak by

ardce ruku jmění — zkrátka

tvrdé dojnice měly stále zaměstná
ní Avšak vzdledem k tomu že

nemohl dát s tou roztátou zmrzli-

nou na hlavu

"Tomu asi musí být fiáké hor
ko" zaslechnu zase po chvilce

všechny svoje pozemské statky k

nohoum jsem mu kladl Po mno-

hém vytáčeni řekla: "Pište mému
Otci!'' Teu žil jako vysloužilý
hejtman v Plzni Psal jsem —

na farmě obyčejně jnn z jara telata
se rodí aiuM m uchopiti tvrdých

Nízké

ceny
na

západ

štiplavou poznámkudojnic později v letě opět jen dojič
Odpověď došla v brzku krátká

Během března a dubna
budou v platnosti velmi
nízké ceny pro osadní-

ky na západ:
$2500 do Han Frnnclska a

Los AngelcH
$2500 do Portland Tacoma

a Seattlc

$2250 do Kpokane

$2000 do Bulte Helena a
Salt Lake City

$1075 do lili? Horn IJasln

Wyomlng
Souhlasní nízké ceny do gta

jiných míst

Urožurky zaSlou se poštou na po-

žádáni zdarma obsahující vše o níz-

kých a denní turistické do- -

"To bude Eskymák nebo sámsám a znovu se a nimi zlobili

tech u plotů aneb zncčieťujc naie

zahrady neboť ten nemá ceny je
to pouhý plevel který je tělko vy-

hubili z místa kde se jednou ca

kořenil

všem čertům vy blázne krobiáae
nešiko!"

Po těch krásných slovech zmi-

zel a nikdy jsem ho již nespatřil
Upřímně řečeno poznali jsme se
dobře a nebylo třeba se znáti víc!
Kdož ví co by se bylo ještě při-

hodilo

Opustil jsem téhož dne místo
kde ztroskotalo se následkem ne-

šťastné zmrzliny mé štěstí

Knajp!"klasická:

Ctěný panel—Milujete mou dce Dopálen běžím dále hledě doMiiuho-l- i rad spolfrliiiji kmiA
ru a ona Vis Ale oba ste mladí zemí Na rohu vrazím do pánaVládni odbor zemědělský konalKořeny k sázení prodávtjl oby

který se na mní krutí utrhl:před nedávnem na svých siaoicícii

pokusy o krmeném koni při čemž
čtjcíc semenaří Kupujme však

jen od takových jež známe a jsme
"V noci nedávám nicl Styďte

čekejte Jedu právě ku přátelům
V říjnu však se vrátím do Plzně
tam se sejdeme a uvidíme Zalí-bíte- -li

ae mi—dobře — pak-I- i ne-

lituji V uctivosti

o nich jisti že prodaji nám jeo
také zaznamenával mnoho li vody
kooě spotřebuji Jelikož jest to

se člověče tak pozdě žebrali!"

"Že žebrám?"
"Co pak nedržíte klobouk

dobré zboží Pravý pěstovaný
věc každého hospodáře zajímající
uvádíme tuto několik ukázek do

kořen není tak nebezpečný že by
nám pozemek zantivařil poně

ruce? Pracujte raději takovýPometlo hejtman

Snášel jsem svou lásku s vytrcílených výsledků- - mladý silný muž '

"Kdo že tu žebrá?'' táže se
vadž se tak ntrozlézá jako bez

cenný křen divoký Při zkouškách činěných na ze

iiiij
Za osm měsíců po tom obdržel

jsem už náležité vyléčen svateb
ní oznámeni z kterého měl jsem
rozumí se velikou radost

Anděla Buňková roz Pometlo
a Vlastimil Buoěk novomanželé

A na zadní straně bylo napsáno

valostí neoblomnou až do října a

když říjen přišel našel mne vj tom okamžiku náhle se tu výskytK pěstováni křenu js zapotit bí pravé 3IX4
mědělské zkušební stanici v New

ilampahire kde používalo sc kc nuvšl rameno bezpečnosti kteréPlzni Blížilo te k sedmnáctémudobré ač ne nadbytečně úrodné
1skrytě poslouchalo naši rozmluvukrmeni různých amíšeoin zrní bo mne jalo silué bušeni srdce přpůdy máme-l- i se dodělali při pé

jíokového sena a kukuřičné seno pomýšleni Že již zítra mám předlitování těch nojlepSích výsledku
a lstivě oa nás vyrazilo
"Ten tady" odvětil rozhněvá rukou neusmířitclného Pometla

J 11 ItEYNOLDS

Cily Passenger Agnt
1502 Farnam St Ornalia

viny shledalo se že množství stoupni před muže z jehož ústLenu pouy niimto jiiovite jsou "Vlepte si to do svého klobouný noční chodec "V deset hospotřebované vody kolísá od 71 do vyjde slovo rozhodující o mémpro křen nejlepSl Kořeny křeoo
ku panel''štěstí Životním90 liber pro jednoho koně denně din večer Je to pravý Skandál!'

A bruče něco vzdálil se Stráž Nevlepil jsem si to nikam ale
vé vysazují se asi v téže době jako
kukuřice Příprava půdy je Abych své rozbouřené srdcerri tom uyio pozorováno ze na

moožstvf vypité vody maji vliv nik vzal mne důvěrní za knoflíkyaspoň poněkud upokojil šel jsem
mého svrchníku a pravil: "Pojďte!'nejen dávky krmné ale i práce večer na koncert zpěváckého spol Sta£mdlém"A kam?"jakou koně dělají ačkoliv největšl ku "Hlahol' Kozumovil jsem

asi táž jako pro kukuřici Cím

lépe je půda vzdělána tím slib-

nější bude začátek Ořme hlu

boko a vláčejme Často chceme li

docílili dobrých kořenů pro trb

Připravená půda se naznámkuje

"Neptejte ae tak hloupé narozdíly byly hlavně následkem při

pecirkl"rozených vlastnosti jednotlivých

dle osvědčené logiky kmotra Mo-

tyky když se rozvrnčí bubínek v

uších Že přestane vrčeti srdcekoni Milý paoe jste na omylu

jsem Hugo Bayer majitel realitMnožství vody kterou vypiji právo sousedil jsem se starožit
koně krmeni bojlnkovým a vojtě- - nou dámou která na Štěstí upa přízoivec iebriko ne však ie

brák"

Výlet do Floridy
po dráze "Dixio Flyor"

osobnC řízený

škovým senem při ovse bylo za dla ve svalé rozjímáni o uměni
Ale jak jsem se jen trochu pohnul "Proč tedy jste oslovil ooohoznamenavano na pokusné stanici

piua a kloboukem v ruce? '
již na mne vztekle pohlédla Ačstátu Utah A shledalo se ie při

dávkách těchto spotřebovali koně "isosím klobouk v ruce probylo v sále tuze pěkné horko
měla ruce křečovití zastrčeny vpoměrně více vody nežli v případu

prvém neboť připadalo na jednoho rukavniku ze nezdržel jsem se

zábavu To mi přec nemůže býti

policejní zakizáao ostatoS chcete-

-li se mermomocí pfesvčdíiti

pojďte se mnou do hotelu!"
podezřeni A nemýlil jsem se —koní denní 79 — 89 liber vody

Větší spotřeba vody při krmeni Studu byl— pinči!
Na levo seděl zámožný venko "Dobře" odpovédřl orgán ber- -

pečoosti ale dejte klobouk oavan který zcela určitě tvrdil že

mezi zpívajícími poznal jejich hlavu aby se na nás lidé nedívali "

pana učitele

Ve čtvrtek dne 14 ledna vypravea bude z Nebrasky do Floridy výletní vlak sestá-

vající vesmřs ze Standard a turistických vozů z Omahy a Lincoln po dráze Burlington do
St Louis a odtud po dráze "Dixie Flyer" do Jacksooville

Tento výlet bude osobné řízen a bude pod správou našeho řiditele výletů kterýž jest
dokonale obeznámen se zajímavými místy na cesti a ve státu Florida

Jeden den bude ztráven v St Louis návštévou výstaviStě a jiných zajfmavých míst Cesta
za denního svitla z Nashville do Atlanta bude zajímavou a příjemnou ježto trať sleduje cestu
pověstného pochodu generála Shermana k moři

Jest radno požádati v brzku o místo ve spacích vozech DopiSte si o úplné podrobnosti
a o výtisk illustrované knížečky obsahující náčrtek cesty aa

W II BMLL Dist Pass Agt 03IAIIA 'EIl

"Nechci nesluší nu" odseknu
nesu klobouk v ruce až k "MoMezitím co mi to dokazoval

BALMOLINE
ptodM lSrr n kriaiadrt-lartola-

sirce itrabautlrtty ttfrJt
and tony otl(liiv odrrainy c4knlny
fcoiavc Ccky ithié Mněl i taiUrtlc
aolár vi--no druhu sul Odhání inou- -

brín tortAm Inrvém a Xtvtrnii
biuu etin dirf im mýtit art iv(
r SoluH lud Prlodi
i4y Hrna rť Narrteju h

ikárnift CraslttalOc NiSa-t- u

r shiuu UciUlniky rd pilu au

De HUY SAIMOLINE rHFC CO
ri-"- a i ta

senem vojtělkovýra měla za násle-

dek zvětšenou činnost ledvin
avšak pokud pozorováno nemělo
to žádných Škodlivých následků
aniž pozorovány při tom jaké ne-

příjemnosti
Na oklahomské zkušební stanici

vypil pár mul za horka letního

po 113 librách vody denně Jeden
den vypily dohromady dokonce

350 liber Průměrem vypil každý

dré Hvřzdí"vrhala na mne sousedka svoje
láskyplné "zbliky" a ze zadu za Omyt byl ihned vysvítlen a

znívalo energické "Pstl
Mezi druhým a třetím čfslem

svou zamazanou tvar zbavil jsem
Itaoví chladící látky Čekal jsem
oa veíefi Na cestí jsem se patrnemalou radost mi způsobil piko-l- o

nabízející zmrzlinu S potě ni nastudil hlásily se známky


